
UCHWAŁA NR III/20/19
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018. poz. 130) oraz art. 211, 
212, 214, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 poz. 2077, z 2018 poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 113 992,44 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 113 992,44 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości 15 049 547,44 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 13 016 927,44 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 032 620,00 zł;

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok stanowi Tabela nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 13 649 547,44 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  13 629 547,44 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 20 000 zł.

§ 6. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego  w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr III/20/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 7 lutego 2019 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2019 rok

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750   Administracja publiczna
                              -  

zł
           84 000,00 zł

  2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5  lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

                              -  
zł

           71 803,20 zł

  2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5  lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

             12 196,80 zł

    Dochody bieżące               84 000,00 zł

    w tym    

    środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych
                              -  

zł
           84 000,00 zł

801   Oświata i wychowanie              29 992,44 zł

  2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

                              -  
zł

           29 992,44 zł

    Dochody bieżące               29 992,44 zł

    w tym:    

    własne              29 992,44 zł

    Razem                      -   zł      113 992,44 zł

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr III/20/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 7 lutego 2019 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750   Administracja publiczna                      -   zł       84 000,00 zł

  75095 Pozostała działaność                      -   zł       84 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł        84 000,00 zł

    w tym:    

    wydatki z udziałem środków UE               84 000,00 zł

801   Oświata i wychowanie                      -   zł       29 992,44 zł

  80101 Szkoły podstawowe                      -   zł       29 992,44 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł        29 992,44 zł

    w tym:    

    zadania statutowe          29 992,44 zł

    Razem                      -   zł      113 992,44 zł

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/20/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 7 lutego 2019 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010   Rolnictwo i łowiectwo         280 000,00 zł      280 000,00 zł

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi         280 000,00 zł     280 000,00 zł

    Wydatki majątkowe         280 000,00 zł     280 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne         280 000,00 zł  

    w tym:    

    wydatki z udziałem środków z Unii Europejskiej        280 000,00 zł

    Razem         280 000,00 zł      280 000,00 zł

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/20/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 7 lutego 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2019

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01010

Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej dla miejscowości

Kiernozia:
ul. Żychlińska, ul. Nowy Rynek,

ul. Przytargowa

     400 000 zł      400 000 zł          400 000 zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

2 600 60016
Przebudowa drogi na Os.

Kościuszki  wraz z chodnikami i
budową kanalizacji burzowej

     950 000 zł      950 000 zł          950 000 zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

3 600 60016
Budowa dróg gminnych -
Poszerzenie i nakładka Ty      300 000 zł      300 000 zł        250 000 zł          50 000 zł       Urząd Gminy                

w Kiernozi

4 600 60016
Utwardzenie destruktem dróg
dojazdowych na terenie Gminy
Kiernozia na długości 2,0 km

     260 000 zł      260 000 zł        260 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

5 600 60016
Remont kanalizacji burzowej na ul.

Ogrodowej        80 000 zł       80 000 zł          80 000 zł                   - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

OGÓŁEM   1 990 000 zł   1 990 000 zł        590 000 zł     1 400 000 zł                - zł               - zł  

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 1



*oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych

C. Inne żródła

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr III/20/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 7 lutego 2019 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

2019 r.

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
wyprzedzające
finansowanie z

budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki
majątkowe razem: x 2 068 425,95 1 301 197,42 767 228,53 280 000,00 273 807,00 0,00 0,00 273 807,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 6 193,00

1.1

Program:
Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej dla miejscowości Kiernozia: ul. Żychlińska, ul. Nowy Rynek, ul. Przytargowa"

Priorytet:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:   010 01010 2 068 425,95 1 301 197,42 767 228,53 280 000,00 273 807,00 0,00 0,00 273 807,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 6 193,00

z tego 2019 r.   010 01010 280 000,00 273 807,00 6 193,00 280 000,00 273 807,00     273 807,00 6 193,00       6 193,00

2018 r.   010 01010 1 749 111,45 988 075,92 761 035,53           0,00        

 2017 r.    010 01010 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00       0,00        

2016 r.   010 01010 27 014,50 27 014,50 0,00 0,00 0,00       0,00        

2015 r.   010 01010 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00       0,00        

2
Wydatki bieżące
razem: x 84 000,00 12 196,80 71 803,20 84 000,00 12 196,80 0,00 0,00 12 196,80 71 803,20 0,00 0,00 0,00 71 803,20

2.1

Program:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Oś Prioryretowa nr 3 "Cyfrowe kompetencje społeczeństwa"
Działanie nr 3.1 "Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych"
"Rozwój kompetencji Cyfrowych mieszkańców Gminy Kiernozia"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:   750 75095 84 000,00 12 196,80 71 803,20 84 000,00 12 196,80 0,00 0,00 12 196,80 71 803,20 0,00 0,00 0,00 71 803,20

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 1



z tego: 2019 r.   750 75095 84 000,00 12 196,80 71 803,20 84 000,00 12 196,80     12 196,80 71 803,20       71 803,20

Ogółem (1+2) x 2 152 425,95 1 313 394,22 839 031,73 364 000,00 286 003,80 0,00 0,00 286 003,80 77 996,20 0,00 0,00 0,00 77 996,20

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1. do uchwały Nr III/20/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 7 lutego 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów

publicznych
Razem   390 000,00 zł           -   zł   43 630,00 zł

750 75095 Związek Międzygminny Bzura                 -   zł      37 620,00 zł

754 75404
Dotacja dla Komendy Powiatowej
Policji w Łowiczu na dofinansowanie
zakupu samochodu osobowego  

        5 000,00 zł

801 80195

Miasto Płock
(współfinansowanie obsługi
pracowników oświaty w
Międzyzakładowej Kasie
Zapomogowo-Pożyczkowej)

               -   zł       1 010,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   230 000,00 zł                 -   zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w
Kiernozi

  160 000,00 zł                 -   zł

Jednostki
nie należące do
sektora finansów

publicznych

Razem                -   zł           -   zł  158 701,00 zł

010 01009
Dotacja celowa dla spółki wodnej na
czyszczenie rowów melioracyjnych i
usuwanie awarii

               -   zł      20 000,00 zł

750 75095

Dotacja dla Fundacji Wspierania
Zrównoważonego Rozwoju na
realizację projektu pn.:"Rozwój
kompetencji Cyfrowych mieszkańców
Gminy Kiernozia"
na podstawie Umowy Partnerskiej -
zadanie z udziałem środków unijnych 

       78 701,00 zł

754 75412
Dotacja celowa dla jednostek
Ochotniczej Straży Pożarnej na
przeprowadzenie remontów

       40 000,00 zł

926 92605

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z
terenu Gminy Kiernozia, na
prowadzenie bieżącej działalności w
zakresie organizowania zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży

       20 000,00 zł

Ogółem dotacje     390 000,00 zł           -   zł  202 331,00 zł

Id: D9AC2C50-F435-4EFC-8A3F-03FB0C42C133. Podpisany Strona 1




